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EZ.28.46. …… .2020.KJ                                                                                                                            Łódź, dnia 01.07.2020r.
                                                                                                                                                         Numer sprawy: EZ.28.46.2020
Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SIWZ 

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości przekraczającej 214 000 euro na dostawę sprzętu medycznego dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii  im. M. Kopernika w Łodzi. 

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2, 4 i 6  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu medycznego.
I. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1
Pakiet nr 2

Ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt iż towar znajduje się na magazynie zewnętrznym poza granicami kraju zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu dostawy dla pakietu nr 2 do 14 dni roboczych. 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany w tym zakresie. 
Pytanie nr 2

Czy ze względu że oferowane przez nas dreny pakowane są po 10 sztuk Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę jednostki sztuk na opakowanie w formularzu cenowym jednocześnie zmniejszając ilość w odpowiedniej tabeli? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. Zamawiający w okresie obowiązywania umowy będzie zamawiał towar jako wielokrotności najmniejszego opakowania zbiorczego.

Pytanie nr 3 
(dot. wzoru umowy §6 ust. 1.c) Zwracamy się z prośbą o zmniejszenie kar umownych z tytułu opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu umowy z wysokości 2% na 1% od wartości brutto niedostarczonej partii  za każdy dzień opóźnienia? 

Odpowiedź: Zamawiający stoi na stanowisku, że rozwiązania ustawowe, wprowadzone ustawą z dnia 31 marca 2020 o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (i jej nowelizacjami) są wystarczającymi instrumentem prawnym chroniącym Wykonawców od ryzyk związanych ze stanem epidemii.
Pytanie nr 4
Czy Zamawiający, mając na uwadze zarówno obecny stan zagrożenia epidemicznego oraz związane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw/dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, przewiduje możliwość wprowadzenia do treści istotnych warunków umowy – załącznik nr 6 do SIWZ klauzul pozwalających na zmianę treści zobowiązania wykonawcy w zakresie: a/terminu dostawy, b/wysokości lub w ogóle naliczania kar umownych oraz c/ możliwości odstąpienia od umowy przez wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie, ale spowodowanych czynnikami od niego niezależnymi?
Odpowiedź: Zamawiający stoi na stanowisku, że rozwiązania ustawowe, wprowadzone ustawą z dnia 31 marca 2020 o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (i jej nowelizacjami) są wystarczającymi instrumentem prawnym chroniącym Wykonawców od ryzyk związanych ze stanem epidemii.
Pytanie nr 5
Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści § 2 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby termin dostawy został dostosowany do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia?
Odpowiedź: Zamawiający stoi na stanowisku, że rozwiązania ustawowe, wprowadzone ustawą z dnia 31 marca 2020 o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (i jej nowelizacjami) są wystarczającymi instrumentem prawnym chroniącym Wykonawców od ryzyk związanych ze stanem epidemii.
Pytanie nr 6
Jeżeli tak, to czy w związku z tym, w treści § 6 wzoru umowy (załącznik nr 6 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi klauzulę pozwalającą w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p. dokonać aneksowania umowy z wykonawcą w taki sposób aby prawo do naliczania ewentualnych kar umownych za zwłokę/opóźnienie w dostawie, zostało dostosowane do bieżących uwarunkowań rynkowych związanych z nadzwyczajną sytuacją (zagrożenie epidemiczne) z jaką mamy obecnie do czynienia ?
Odpowiedź: Zamawiający stoi na stanowisku, że rozwiązania ustawowe, wprowadzone ustawą z dnia 31 marca 2020 o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (i jej nowelizacjami) są wystarczającymi instrumentem prawnym chroniącym Wykonawców od ryzyk związanych ze stanem epidemii.
Pytanie nr 7
Czy w związku obecnym stanem zagrożenia epidemicznego oraz związanymi z tym implikacjami natury logistyczno-ekonomicznej, których istnienie bez wątpienia wpłynie po stronie wykonawcy na możliwość realizacji dostaw/dostawy objętej przedmiotem niniejszego zamówienia, w treści § 9 wzoru umowy (załącznik nr  6 do SIWZ) Zamawiający wprowadzi zapis pozwalający wykonawcy, w razie wystąpienia szczególnych okoliczności, z przyczyn leżących po jego stronie, ale niezależnych od niego, odstąpić jednostronnie od umowy o zamówienie publiczne bez ponoszenia przez niego negatywnych skutków natury prawno-finansowych z tym związanych? 
Odpowiedź: Zamawiający stoi na stanowisku, że rozwiązania ustawowe, wprowadzone ustawą z dnia 31 marca 2020 o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (i jej nowelizacjami) są wystarczającymi instrumentem prawnym chroniącym Wykonawców od ryzyk związanych ze stanem epidemii.
Pytanie 8 

dotyczy pakiet nr 1 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie produktu równoważnego o następującej specyfikacji:

Bezigłowy przyrząd do bezpiecznego przygotowywania i podawania leków niebezpiecznych w systemie zamkniętym z filtrem Toxi-Guard. System obejmuje wszystkie procedury  począwszy od rekonstytucji do podania leku  pacjentowi w postaci infuzji, bolusa lub przez cewnik. Udowodniona w badaniach klinicznych skuteczność w zapobieganiu uwalniania oparów niebezpiecznych leków z fiolki oraz  udowodnione w badaniach klinicznych zachowanie stabilności fizykochemicznej leku w fiolce z adapterem Tevadaptor do 7 dni. Przyrząd pasujący do fiolek leku o średnicy 13 mm i  20 mm. Przyrząd odznaczający się wysoką wydajnością pobrania całej objętości leku z fiolki. Przyrząd z wbudowanym wewnątrz  systemem filtrów Toxi-Guard: filtr hydrofobowy 0,2 mikrona i 100% filtr węglowy zabezpieczający przed uwalnianiem się oparów z fiolki. Przyrząd posiadający zatyczkę zabezpieczającą oraz ergonomiczny kształt ułatwiający nałożenie na fiolkę. Pakowany w jednym blistrze z konwentorem fiolki 13 mm. Przyrząd dostosowany do różnego kształtu szyjek fiolek. Posiadający bezpieczne kompatybilne połączenie w systemie zamkniętym. Przyrząd kompatybilny z łącznikiem na strzykawkę, umożliwiający transfer leku z fiolki do 10 pobrań. Dźwiękowy sygnał potwierdzający bezpieczeństwo połączenia z łącznikiem na strzykawkę w systemie zamkniętym. Sterylny, pakowany pojedynczo, przeznaczony do leków  cytostatycznych, wolny od DEHP i lateksu. Opakowanie zbiorcze 50szt.
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Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9 

dotyczy pakietu nr 1 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie produktu równoważnego o następującej specyfikacji:

Urządzenie bezigłowe łącznik na strzykawkę typu Luer Lock do pobierania leku z fiolki z zamocowanym adapterem w bezpiecznym systemie zamkniętym. Pozwala na bezpieczny transfer  leku przez kompatybilny adapter portu igłowego do powszechnie używanych worków infuzyjnych  lub bezpośrednie podanie pacjentowi. Przyrząd posiada igłę o grubości 16 G zgodną z dyrektywą rady 2010/32/UE, skrzydełka ułatwiające rozłączenie elementów systemu oraz zatyczkę zabezpieczającą końcówkę adaptera. Słyszalne kliknięcie gwarantujące prawidłowe połączenie w systemie zamkniętym. Do 10 przebić. Sterylny, pakowany pojedynczo,przeznaczony do leków  cytostatycznych, wolny od DEHP i lateksu. Opakowanie zbiorcze 50szt.
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Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 10

dotyczy pakietu nr 1 pozycji 3

Prosimy o dopuszczenie produktu równoważnego o następującej specyfikacji: 


[image: image12.png]WOJEWODZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY
im. M. Kopernika w todzi

@




Bezigłowy przyrząd z portem igłowym do  worka infuzyjnego  z wbudowanym łączem, kompatybilny z adapterem strzykawki. Kompatybilny z powszechnie dostępnymi workami i plastikowymi butelkami infuzyjnymi. Zakończenie portu igłowego kompatybilne z  większością zestawów do podawania leków infuzyjnych typu grawitacyjnego lub pompowego posiadających port igłowy. Zakończenie portu igłowego kompatybilne z  większością zestawów do podawania leków infuzyjnych typu grawitacyjnego lub pompowego posiadających port igłowy. 

Lub zamiennie do wyboru przez Zamawiającego:
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Adapter Luer Lock: złącze typu Luer umożliwiające bezpieczne podawanie leku ze strzykawki dożylnie w postaci bolusa, do linii infuzyjnych z końcówką Luer Lock i do worków infuzyjnych z portem Luer Lock-przekształca otwarte połączenie w system zamknięty-sygnał dźwiękowy potwierdzający bezpieczeństwo połączenia w systemie zamkniętym-umożliwia do 10podawań leku, niewielki rozmiar ułatwia dostęp do żyły pacjenta, kompatybilny ze elementami systemu Tevadaptor-zakończenie typu Luer Lock-zapobiega przeciekom.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
II. Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

Zmiana nr 1
Rozdział XX „Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag kryteriów” punkt 2.2 otrzymuje brzmienie:

W kryterium CZAS REALIZACJI DOSTAWY (CRD) Zamawiający zastosuje następujący sposób przyznawania punktacji:

Pakiet nr 1

•
Czas realizacji dostawy: do 2 dni roboczych – 20 pkt.; 

•
Czas realizacji dostawy: od 3 do 4 dni roboczych – 0 pkt.; 

Pakiet nr 2

•
Czas realizacji dostawy: do 7 dni roboczych – 20 pkt.; 

•
Czas realizacji dostawy: od 8 do 14 dni roboczych – 0 pkt.; 

Zamawiający nie przewiduje możliwości przyznawania punktów pośrednich.

Maksymalna liczba punktów jaką można otrzymać w kryterium „CZAS REALIZACJI DOSTAWY” wynosi max 20,00 pkt,

Zmiana nr 2
Załącznik nr 1 – formularz ofertowy – w załączeniu.

Zmiana nr 3
Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 6 Ustawy Pzp w  zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zmianie ulega:

· Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 1 SIWZ – na dzień 17.07.2020r. do godziny 10.00

· Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 17.07.2020r. o godzinie 11:00

Pozostałe  postanowienia  Specyfikacji  Istotnych  Warunków  Zamówienia nie ulegają  zmianie.
ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź

SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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